[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЗЫРЯНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЗАРИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.10.2024

                                                                                                                        № 49

                  с. Новозыряново

	Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования Новозыряновский сельсовет Заринского района Алтайского края

В соответствии с статьями 6, 43 Федерального закона от 30.11.1994  № 51-ФЗ «Гражданский кодекс Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь частью 9 статьи 5 Федерального закона от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Новозыряновский сельсовет Заринского района Алтайского края, с целью осуществления дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования Новозыряновский сельсовет Заринского района Алтайского края (прилагается).
2. Постановление администрации Новозыряновского сельсовета от 15.09.2021 № 39 "Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования Новозыряновский сельсовет Заринского района Алтайского края " считать утратившим силу с 07 октября 2024 года.
3. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию (опубликованию) в соответствии с Уставом муниципального образования Новозыряновский сельсовет Заринского района Алтайского края.
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава сельсовета

                           А.Г. Матрохин
УТВЕРЖДЕНО

постановлением администрации

Новозыряновского сельсовета

Заринского
района Алтайского края

от 07.10.2024 № 49
Перечень
автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального

образования Новозыряновский сельсовет Заринского района Алтайского края

	№ п/п
	Идентификационный
номер
	Наименование
автомобильной дороги
	Протяжённость, км
	Тип
покрытия

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	01 213 861 ОП МП - 001
	ул. Коммунаров

с. Новозыряново
	4,565
	щебёночное

	2
	01 213 861 ОП МП - 002
	ул. Зеленая

с. Новозыряново
	1,836
	щебёночное

	3
	01 213 861 ОП МП - 003
	ул. Калинина

с. Новозыряново
	4,100
	щебёночное

	4
	01 213 861 ОП МП - 004
	ул. Набережная

с. Новозыряново
	2,265
	щебёночное

	5
	01 213 861 ОП МП - 005
	ул. Школьная

с. Новозыряново
	1,775
	щебёночное

	6
	01 213 861 ОП МП - 006
	ул. Молодежная

с. Новозыряново
	1,600
	щебёночное

	7
	01 213 861 ОП МП - 007
	ул. Уральская

с. Новозыряново
	3,657
	щебёночное

	8
	01 213 861 ОП МП - 008
	ул. Победы

п. Широкий Луг
	2,300
	щебёночное

	9
	01 213 861 ОП МП - 009
	ул. Лесная

п. Широкий Луг
	0,850
	щебёночное

	10
	01 213 861 ОП МП - 010
	ул. Мира

с. Старокопылово
	5,000
	щебёночное

	11
	01 213 861 ОП МП - 011
	ул. Береговая

с. Старокопылово
	1,349
	щебёночное

	12
	01 213 861 ОП МП - 012
	Дорога до кладбища от

ул. Коммунаров
	4,000
	полевая дорога

	13
	01 213 861 ОП МП - 013
	Дорога до полигона ТБО
	1,000
	полевая дорога

	14
	01 213 861 ОП МП - 014
	Дорога до кладбища от
ул. Калинина
	4,500
	полевая дорога

	15
	01 213 861 ОП МП - 015
	Дорога до кладбища от

ул. Камышенской
	3,500
	полевая дорога

	16
	01 213 861 ОП МП - 016
	Дорога до водозаборного узла с. Новозыряново
	1,200
	полевая дорога

	17
	01 213 861 ОП МП - 017
	Дорога до кладбища

п. Широкий Луг
	0,500
	полевая дорога

	18
	01 213 861 ОП МП - 018
	Дорога до кладбища

с. Старокопылово
	4,500
	полевая дорога

	19
	01 213 861 ОП МП - 019
	ул. Камышенская

с. Новозыряново
	1,500
	полевая дорога

	20
	01 213 861 ОП МП - 020
	ул. Лесная

с. Новозыряново
	1,400
	полевая дорога

	21
	01 213 861 ОП МП – 021
	ул. Трудовая

с. Новозыряново
	1,600
	полевая дорога

	22
	01 213 861 ОП МП – 022
	ул. Степная

с. Новозыряново
	1,600
	полевая дорога

	23
	01 213 861 ОП МП – 023
	ул. Раздольная

с. Новозыряново
	1,553
	полевая дорога

	24
	01 213 861 ОП МП – 024
	ул. Полевая

с. Новозыряново
	1,200
	полевая дорога

	25
	01 213 861 ОП МП - 025
	ул. Юбилейная

с. Новозыряново
	0,500
	щебёночное

	26
	01 213 861 ОП МП – 026
	Дорога до водозаборного узла п. Широкий Луг
	0,500
	полевая дорога

	27
	01 213 861 ОП МП - 027
	Дорога до водозаборного узла с. Старокопылово
	0,650
	полевая дорога

	Итого
	59,000